

Zadavatel:
Městská část Praha 5
se sídlem nám. 14. října 4
150 22 Praha 5
IČO: 000 63 631
DIČ: CZ00063631



Veřejná zakázka:
„Zajištění výstavní činnosti Galerie Portheimka“

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 21. 12. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souvislosti s tímto tak zadavatel poskytuje účastníkům toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1 (citace):

V jakém stavu předá současný provozovatel galerijní prostory. Zda bude provedena výmalba, revize osvětlení atd.

Odpověď č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že prostory galerie budou po poslední výstavě předány vybranému dodavateli začištěné a po kompletním úklidu, minimálně vč. stávajícího funkčního galerijního osvětlení i zabezpečení (*jak zadavatel uvedl ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - obnova obou systémů je naplánovaná s ohledem na uvedené termíny, v současné době je však pro celý projekt klíčové souhlasné vyjádření Odboru památkové péče hl. m. Prahy, tedy třetí strany jejíž včasné a potažmo výsledné rozhodnutí nelze MČ 100% garantovat*).

Dotaz č. 2 (citace):

Ve vysvětlení zadávací dokumentace jsme si všimli dotazu k vybírání vstupného. Je nám jasné, že vybírat vstupné z výstav není možné. Vztahuje se to ale i na doprovodné programy (workshopy)? Zde by bylo vhodné vybírat částku, která by pokryla například náklady spojené s použitým materiálem.

Odpověď č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že doprovodné programy (workshopy) jsou koncipovány jakožto součást jednotlivých výstav, které dle návrhu smlouvy plně hradí Zadavatel. Není tedy možné vybírat ze strany poskytovatele žádné částky na pokrytí případného materiálu – ten si účastník zohlední v cenové nabídce výstav.

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, zejména pak vzhledem, že se zadavateli nepodařilo toto vysvětlení zadávací dokumentace zveřejnit v termínu dle zadávací dokumentace, **zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 11. 01. 2024 do 10:00 hodin**, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci.

V Praze dne 04. 01. 2024

.....

Ing. Petr Topič

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek